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
•	 Moderne hvit, glatt innredning i kjøkken og bad fra Sigdal 

el. tilsvarende
•	 Vannbåren gulvvarme i stue, kjøkken og entré
•	 Balansert ventilasjonsanlegg
•	 Mulighet for kjøp av parkering i garasjeanlegg med trapp- 

og heisadkomst til hvert leilighetsplan

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. Bilde fra foregående salgstrinn.
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Mange leiligheter er to- eller tresidig belyst. Enkelte 
med luftebalkong i tilknytning til hovedsoverom.i

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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Det er mange fordeler når du kjøper ny bolig. 
Du har god tid til å planlegge flyttingen og 
evt. salg av nåværende bolig. I tillegg gir 
bustadoppføringslova 5 års garanti, prisen er 

NYERE BYGGEFORSKRIFTER GIR HØYERE BYGGESTANDARD. FLYTT INN I EN 
HELT NY LEILIGHET OG DU HAR BESKJEDNE VEDLIKEHOLDSKOSTNADER DE 
NÆRMESTE ÅRENE. 

fast så du slipper budrunder og omkostningene 
er mye lavere. Dessuten får du muligheten til 
å sette ditt eget preg på din nye bolig.

Få det fint!

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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SPREKE
2-ROMS

40 m2 BRA
 

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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EFFEKTIVE 
3-ROMS 

73 - 84 m2 BRA
 

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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ROMSLIG 
4-ROMS 

99 m2 BRA

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.

Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme.
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Kun ment som illustrasjon. Endringer i denne planen må påregnes.

N

H4

G4
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Plantegninger

H 4 - B Y G G E T  –  S A L G S T R I N N  6
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202, 302, 402, 502, 602, 702, 802
(2.-8. etg) 
40 m2 BRA   
40 m2 P-ROM   
Balkong: 7 m2

NB! 202 har terrasse på 16 m2

2r

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 2. ETASJE

%

T
NE

VBad
4,5 m2

Entre
4,7 m2

Sov
9,6 m2

Stue / kjøkken
19,3 m2

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 3. ETASJE

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 4-8. ETASJE

0 1 2 3 4 5

N

7stk: 202, 302, 402, 502, 602, 702 og 802

2R
BRA:  40m2

P-rom: 40m2

Balkong: 7m2

NB! 202 har terrasse på 16m2

PLAN 2. ETASJE

SL
UK

%

Stue / kjk
18,7 m2

Entre
2,7 m2

Sov
9,1 m2

Bad
3,8 m2

0 1 2 3 4 5

N

1stk: 201

2R
BRA:  36m2

P-rom: 36m2

Balkong: 8m2

PLAN 2. ETASJE

PLAN 3-6. ETASJE

SLUK

%

Stue / kjk
18,7 m2

Entre
2,7 m2

Sov
9,1 m2

Bad
3,8 m2

PLAN 7. ETASJE

PLAN 8. ETASJE

0 1 2 3 4 5

N

7stk: 207, 307, 407, 507, 607, 703 og 802

2R
BRA:  36m2

P-rom: 36m2

Balkong: 8m2

201
(2. etg) 
84 m2 BRA   
84 m2 P-ROM   
Terrasse: 22 m2 + 9 m2

3r

N

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 2. ETASJE

%

Entre
9,1 m2

Bad
4,8 m2

Stue / kjøkken
40,8 m2

Bad
4,5 m2

Sov
14,2 m2

Sov
8,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

1stk: 201

3R
BRA:  84m2

P-rom: 84m2

Terrasse: 22m2 + 9m2

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 2. ETASJE

%

Entre
9,1 m2

Bad
4,8 m2

Stue / kjøkken
40,8 m2

Bad
4,5 m2

Sov
14,2 m2

Sov
8,5 m2

0 1 2 3 4 5

N

1stk: 201

3R
BRA:  84m2

P-rom: 84m2

Terrasse: 22m2 + 9m2

PLAN 2. ETASJE

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 2. ETASJE

%

T
NE

VBad
4,5 m2

Entre
4,7 m2

Sov
9,6 m2

Stue / kjøkken
19,3 m2

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965

PLAN 3. ETASJE

 17 x 174 = 2 965 17 x 174 = 2 965
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